— 1 —

天津广播电视大学教务处

津电大教务〔2016〕88 号

关于组织开放教育本科学生参加 2016 年秋季

北京地区成人本科学士学位英语统一考试的通知

各分校、工作站，学院：

根据国家开放大学《关于组织 2016 年秋季京外地区学生参加北京地区成人

本科学士学位英语统一考试的通知》（国开考〔2016〕14 号）精神，开放教育

本科（专科起点）法学、计算机科学与技术、汉语言文学（含师范、文秘两个

方向）、行政管理、小学教育、公共事业管理（教育管理）、机械设计制造及其

自动化、土木工程、物流管理、学前教育、会计学等 21 个专业申请学位的学生

可参加 2016 年秋季北京地区成人本科学士学位英语统一考试。现将考试有关事

项通知如下：

一、考试时间

2016 年 11 月 5 日（星期六）上午 9:00-11:00

二、报考资格及数据要求

1．报考资格：

（1）学籍注册后满一年； （2）各种考试无违纪记录。

2．数据表名称为：单位代码.xls。

3．数据表内容要求：按学位英语考试报名数据表结构录入考生信息，数据

表结构说明见附件 1。

4．北京教育考试院特别要求报考时必须填报考生身份证号码，且不能出

错，请参加考试各单位组织学生认真核对。

— 2 —

三、考生信息上报要求

分校负责采集上报学生电子照片，组织学生报名当场进行电子照片采集，

或者采用教务处学籍科组织采集的毕业生电子照片。照片规格要求为：近期大

头免冠照，像素不低于 120×120，大小不超过 50K。照片文件名为：身份证

号.jpg（必须和数据库中的身份证号一致）。

四、考试报名费 35元/人次

五、参考资料

参考资料为《北京地区成人本科学士学位英语统一考试说明》，由《北京地

区成人本科学士学位英语统一考试大纲》编写组编写，包括考试内容、目标要

求、试卷结构、题型等。

七、注意事项

（一）参加考试各单位在组织学生报名过程中，务必提醒考生注意以下事

项：

1．考试结束后不能进行考生信息更正，为确保考生信息的准确性，学生的

各项报考信息需由学生本人签字确认。

2．违纪考生无报考资格。隐瞒违纪事实报名考生报名费不予退还。

3．考生参加学位英语考试必须带齐两证（身份证、准考证）、2B 铅笔和黑

色签字笔（钢笔）。凡无身份证者必须有公安机关出具的相关证明（带照片），

证件不全者不得参加考试。

4．试卷答题卡使用 2B铅笔填涂，考生按要求进行答题。不按规定粘贴条

形码、漏填涂或错填涂准考证号、考生学号等有关内容的一律按“无分”或

“零分”处理。

（二）如发现考生信息有误，可在 2016 年 10 月 10 日前提出更正申请，过

期不予办理。只能对考生身份证号码、姓名（音同字不同）、性别进行更正。更

正信息须上交书面申请报告及考生信息更正表，申请报告须由分校主管领导签

字并加盖教务部门公章，考生信息更正表须上报纸质及电子版，纸质须加盖教

务部门公章，一并交市电大教务处。

— 3 —

（三）参加考试各单位在 2016 年 10 月 20 日后通知学生自行打

印准考证，并提醒考生阅读考生须知，具体网址待北京考试院确定

后另行通知。

（四）本次成绩有效期规定

数学与应用数学、公共事业管理（教育管理）、教育技术学、土木工程、计

算机科学与技术、机械设计制造及其自动化、物流管理、小学教育、软件工

程、学前教育等十个专业本次学位外语考试成绩，从合格之日起四年内

有效。

八、联系人：教务处杨老师 联系电话：23263770 13194674821

二Ｏ一六年八月二十五日

主题词：学士学位 英语 考试 通知